
　お客様各位　
平成 30 年 7 月

札幌市中央区南 10 条西 6丁目５－１６　　

カメラの川田　　TEL011-552-2424

お盆休みのお知らせ

誠に恐縮ではございますが、お盆休みを下記の通り実施させていただきますので

ご案内申し上げます。

休業中は何かとご不便、ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご了承賜りますよう

お願い申し上げます。

記

平成 30年８月１1日（土 )　　　　定休日

８月１2日（日）　　　　定休日

8月１3日（月）　　　お盆休み

8月１4日（火）　　　お盆休み

8月１5日（水）　　　お盆休み

８月 16日（木）より通常営業となります。

宜しくお願い致します。


